PRZEDMIAR

»PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOSCI ZDANOW -ulewne opady deszczu
2011 DZIALKA 45 ZDANOW?”

Lp. | Podstawa | Opis Jedn. | Ilosé
obm.
1; D01.01.01 | Odtworzenie trasyi punktow | km | 0.9
-02 wysokosciowych  przy linio-

-wych robotach ziemnych
drogi w terenie podgorskim

Razem 0.9 km.

2. D04.01.01 | Wykonanie korytawraz zpro-| m? | 530.50
-03 .| -filowaniem podtoza na catej
szerokosci jezdniw gruncie
kat. lI-IV gtebokos$¢ koryta 40
cm. koryto na zjazdach,
zatoce.

Zjazdy do posesji 516,50 m?
Zatoka przystankowa 14.0 m?

Razem 530.50 m?

3 D04.02.01 | Wykonanie i zageszczenie m? .530.50
-02 mechaniczne warstwy odcina-
-jgcej z piasku w korycie
drogi na catej szerokosci. Gr.
warstwy po zageszczeniu 10
cm.

Zjazdy do posesiji 516,50 m?
Zatoka przystankowa 14.0 m?

Razem 530.50m?

4 D04.04.02 | Wykonanie podbudowy a kru- m? 530.50
-02 -szywa tamanego — ttucznia
kamiennego, warstwa dolna
grubosé warstwy po
zageszczeniu 15 cm.

Zjazdy do posesji 516,50 m?

Zatoka przystankowa 14.0 m?

Razem 530.50 m?




D04.04.02
-11

'Wykonanie podbudowy a kru-

-szywa {amanego — ttucznia
kamiennego, warstwa gérna
grubosé warstwy po
zageszczeniu 8 cm.

Zjazdy do posesji 516,50 m?

Zatoka przystankowa 14.0 m?

Razem 530.50 m?

530.50

D04.03.02
-03

Mechaniczne skropienie wa-
-rstw konstrukcyjnych emu-
-Isja asfaltowa

Zjazdy do posesji 516,50 m?
Zatoka przystankowa 14.0 m?
Rozjazd 3.65x15= 56.58 m?

Nawierzchnia 3 850,20 m?

Razem 4 437,28m?

4437.28

D04.08.01
-01

Wyréwnanie istniejgcej nawie-
-rzchni mieszankg mineralno
-asfaltowa dowozong z odl. 15
km. Srednia grubo$¢ warstwy

3cm — 75 kg/m?

3850.20 x 75 kg. = 288.8 t

Razem 288.8 t

288.8

D05.03.05
-13

Wykonanie warstwy $Scieralnej
z mieszanki mineralno-bitumi-
-cznej grysowej dowozonej z
odl. 15 km. grubo$é warstwy
po zageszczeniu 5 cm.
Zjazdy do posesiji 516,50 m?
Zatoka przystankowa 14.0 m?
Rozjazd 3.65x15= 56.58 m?
Nawierzchnia 3 850,20 m?

Razem 4 437,28m?

4 437,28




D06.01.10
-10

Uzupetnienie poboézy nieso- |
-tem srednia grubo$é po
zageszczeniu 10 cm.

600 x2=1200 x 0.7x0.1ccc=

Razem 84.0 m?

m? J

84.0

10

D06-01.10
-02

Scinanie  poboczy mechani-
-cznie grubos¢ warstwy $cina-
-nej 20 cm.wrazodwiezieniem
$cinki na odkfad.

300 x 2 =600mb. x 0.5 =
= 300 m?

Razem 300 m?

300.0

11

D07.01.01
-03

Oznakowanie poziome jezdni
farbg akrylowa biatg linie na
skrzyzowaniu z droga powia-
-towg

Razem 30 m?

30.0

12

D03.02.02
-10

kanalizac;ji
studnia

Wykonanie
deszczowej -
rewizyjna z kregoéw
betonowych Fi. 100 cm. ,
wlaz  zeliwny - analogia
Wykonanie studni z bloczkéw
betonowych owym. 120x
120 x1.2 cm

Przykrycie - prety fi 20 mm. w
ramie stalowej

Razem 1.0 szt

szt

1.0

13

D08.01.01
-02

Ustawienie kraweznikow beto-
-nowych o wymiarach 15x30

cm wraz z wykonaniem fawy z
oporem z betonu C8/10 (B15

Razem 14.0 mb.

14.0

14

D01.03.02
-22

Rozebranie czesci przeloto-
-wej przepustu z rur betono-
-wych o sredncy 40 cm. z
uprzednim ich odkopaniem

5.0+5.0

Razem 10.0

10.0

15

D01.03.02
-23

Rozebranie czesciprzeloto-
-wej przepustu z rurbetono-

-wych o $redncy 40 cm. z

5.0




uprzednim ich odkoBaniem
5.0

Razem 5.0

16

D03.01.01
-021

Wykonywanie czesci
przelotowej prefabrykowanych
przepustow drogowych
rurowych  jednootworowych,
ktora sktada siez tawy
fundamentowej betonowej, rur
zelbetowych fi 40 cm, izolacja
stykow rur papg i rur lepikiem.
Klasa obcigzenia A

Razem 10.0 mb.

10.0

17

D03.01.01
-022

Wykonywanie czesci
przelotowej

prefabrykowanych
przepustow drogowych
rurowych  jednootworowych,
ktéra skiada siez tawy
fundamentowej betonowej, rur
zelbetowych fi 50 cm, izolacja
stykow rur papg i rur lepikiem.
Klasa obcigzenia A

hazem 5.0mb.

5.0

18

D06.04.01
-02

Oczyszczenie rowéw z
namutu z profilowaniem dna i
skarp, grubo$é namutu 20 cm

24+33+50

Razem 107.0 m

107.0

19

D-
03.01.01
-041

Wykonanie scianek
czolowych przepustow z
betonu B 30 dla
przepustéw fi 40-50 cm
wraz z wykonaniem
deskowania, zbrojenia i
izolacji  §cian lepikiem -

analogia $cianki z
bloczkow  betonowych
wraz z otynkowaniem

grubos¢  $Scianek 30 cm.

2.0x2.0x0.28=1.12x2=2.24
2.0x2.0x0.28=1.12x2=2.24
2.0x2.0x0.28=1.12x2=2.24

3.0 x 1.5 x0.28=1.26x2=2.52

9.24




Razem 9.24 m?

Razem 9.24 m®
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